
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 30. května 2018 

Č.j.: 2018/068329/CNB/420 

Vysvětlení č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka třídících systémů pro 

zpracování bankovek“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Reference Video Jet UV tiskárna pro svazky bankovek 

Jaká je požadovaná rychlost dopravníku?  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Parametr rychlosti není ze strany zadavatele požadován, závisí na konstrukci nabízeného 

řešení a zejména výkonu třídícího zařízení. Rychlost musí být dostatečná, aby nedocházelo 

k zahlcení, a nesmí být vyšší jak 27 mú min. Mezi jednotlivými svazky by měl být odstup, 

který zajistí identifikaci pomocí senzoru v tiskové hlavě. 

 

 

Dotaz č. 2:  

 

Reference Video Jet UV tiskárna pro svazky bankovek 

Je nutné mít na dopravníku kodér rychlosti, který má vstup do Video Jet tiskárny? 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Dle dokumentace stávajícího dopravníku je tiskárna nezávislá a je řízena fotobuňkou na 

popisovací hlavě, kde je možné nastavit zpoždění pro zahájení popisu, což je dostatečný 

nástroj na optimální nastavení. Rychlost dopravníků by měla být konstantní a neměnná. Pro 

informaci přikládáme kopii popisu stávající balící linky: 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

 
 

 

Dotaz č. 3: 

 

Reference na páskování a balení nevyhovujících (bankovky s vadami tisku) 

Je tento výstup považován za součást OPP (výstup svazků balíků) a měl by být oznámen? 

Nebo pouze FIT bankovky podobné všem ostatním CPS9000 SNIM? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Není požadováno oznámení, jsou popisovány všechny svazky tvořené balíčky FIT (shodné) 

bankovek tak i svazky tvořené balíčky UNFIT (neshodné). 

 

 

S pozdravem 

             

 

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

 

 


		2018-05-30T09:24:05+0200




